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Mme Terry Brophy
Conseiller (Affaires commerciales)

Produits chimiques; Industries de l'environnement; 
Technologies des océans; Matières plastiques 

Produits de construction; Industries forestières; Industries de Courriel : david.hamilton@dfait-maeci.gc.ca 
la santé

Bureau 1705, District Yu Zhong 
Chongqing, Chine, 400010

Tél. (011-86-23)6373-8007
Téléc. (011 -86-23) 6373-8026 
Courriel chonq@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.canada.org.cn

Territoires/Responsabilités : Chongqing, Sichuan, Guizhou 
et Yunnan

Heures d'affaires : lun. - vend. : 8:30-17:00 

Décalage horaire H.N.E. : +13

M. E. Craig Wilson
Consul
Délégué commercial principal 
Courriel : craig.wilson@dfait-maeci.gc.ca

M. Peter Liao
Agent commercial senior 
Automobile; Technologies de l'information et 
télécommunication; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : peter.liao@dfait-maeci.gc.ca

Mme Aice Xiong
Agente commerciale
Courriel : aice.xiong@dfait-maeci.gc.ca

Mme Dorothy Hu
Adjointe commerciale 
Agriculture, aliments et boissons 
Courriel : dorothy.hu@dfait-maeci.gc.ca

Guangzhou

Mme Qing Ren
Agente commerciale
Produits chimiques; Industries de l'environnement; Matériel 
et services d'exploitation du pétrole et du gaz 
Courriel : qing.ren@dfait-maeci.gc.ca

M. Kevin Thompson
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies 
connexes; Les services et grands projets 
Courriel : kevin.thompson@dfait-maeci.gc.ca

Mme Wen Ding
Agente commerciale
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies 
connexes; Les services et grands projets 
Courriel : wen.ding@dfait-maeci.gc.ca

Mme Rosaline Kwan
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : rosaline.kwan@dfait-maeci.gc.ca

M. Philippe Rheault
Troisième secrétaire (Affaires commerciales)
Matériaux de pointe; Arts et industries culturelles; 
Technologies de l’information et télécommunication; Science 
et technologie; Industrie spatiale 
Courriel : philippe.rheault@dfait-maeci.gc.ca

Mme Zhang Jianqing
Agente commerciale
Accès au marché; Arts et industries culturelles; Industrie 
spatiale; Marchés gouvernementaux; Matériaux de pointe; 
Technologies de l'information et télécommunication; 
Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : jianqing.zhang@dfait-maeci.gc.ca

M. Pierre Pyun
Troisième secrétaire (Affaires commerciales)
Accès au marché; Aérospatiale et défense; Automobile; 
Marchés gouvernementaux; Technologies de fabrication de 
pointe; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : pierre.pyun@dfait-maeci.gc.ca

Mme Xiao-Jie Zhang
Agente commerciale
Technologies de fabrication de pointe; Aérospatiale et 
défense; Automobile; Marchés gouvernementaux; Accès au 
marché; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : xiaojie.zhang@dfait-maeci.gc.ca

M. Adam Dunnett
Spécialiste des ressources naturelles 
Coum'el : adam.dunnett@dfait-maeci.gc.ca

Mme Agnes Herman
Adjointe commerciale
Courriel : agnes.herman@dfait-maeci.gc.ca

Mme Xu Yao
Adjointe commerciale

Courriel : terry.brophy@dfait-maeci.gc.ca

Mme Jun Xia Jiang
Agente (Affaires commerciales)
Industries de la santé; Industries forestières; Produits de 
construction
Courriel : jun-xia.jiang@dfait-maeci.gc.ca

M. Gordon Parsons
Conseiller (Affaires commerciales)
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Bio-industries; Poissons et fruits de mer 
Courriel : gordon.parsons@dfait-maeci.gc.ca

M. Rick Winter
Conseiller (Affaires commerciales)
Matériel et services d'énergie électrique; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Tourisme 
Courriel : richard.winter@dfait-maeci.gc.ca

Mme Chen Qi
Agente commerciale
Produits, services et technologies autochtones; Produits de 
consommation; Matériel et services d'énergie électrique; 
Promotion des investissements / Alliances stratégiques; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Tourisme
Courriel : qi.chen@dfait-maeci.gc.ca

M. Martin Moen
Premier secrétaire (Affaires économiques)
Accès au marché
Courriel : martin.moen@dfait-maeci.gc.ca

Mme Alison Nankivell
Gérante régionale - Exportation et développement Canada 
Courriel : alison.nankivell@dfait-maeci.gc.ca

Mme Kate Wang
Adjointe, Exportation et développement Canada/ Soutien à 
la recherche et projets spéciaux 
Courriel : kate.wang@dfait-maeci.gc.ca

M. Liu Tongbo
Agent commercial - Québec 
Courriel : tongbo.liu@dfait-maeci.gc.ca

Mme Catherine Zhang
Adjointe aux affaires commerciales - Québec 
Courriel : catherine.zhang@dfait-maeci.gc.ca

Mme Jiang Lin
Adjointe administrative - Alberta 
Courriel : jiang.lin@dfait-maeci.gc.ca

M. Rob Hand
Premier secrétaire (Affaires économiques et coopération - 
Alberta)
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons
Courriel : rob.hand@dfait-maeci.gc.ca

Mme Ru Bing Li
Adjointe commerciale - Alberta 
Courriel : rubing.li@dfait-maeci.gc.ca

Mme Guan Hua
Agente commerciale
Courriel : hua.guan@dfait-maeci.gc.ca

M. David R Hamilton
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)

Consulat général du Canada à Guangzhou

Adresse :
Tour de l'hôtel de Chine, pièce 801 
Liu Hua Lu, Guangzhou 
Chine, 510015

Adresse postale :
Tour de l'hôtel de Chine, pièce 801, Liu Hua Lu 
Guangzhou, Chine, 510015

Tél. (011-86-20)8666-0569
Téléc. (011-86-20)8667-3401 
Courriel ganzu@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.canada.org.cn

Territoires/Responsabilités : Provinces de Guangdong, 
Guangxi, Fujian, Hainan

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1700

Décalage horaire H.N.E. : +13

M. Paul S. H. Lau
Consul général
Courriel : paul.lau@dfait-maeci.gc.ca

Mme Gretchen Bozak
Consul et déléguée commerciale 
Politique économique et commerciale; Marchés 
gouvernementaux; Promotion des investissements / 
Alliances stratégiques; Liaison avec les Institutions 
financières internationales; Accès au marché; Science et 
technologie
Courriel : gretchen.bozak@dfait-maeci.gc.ca

Mme Eileen Lao
Agente commerciale
Produits, services et technologies autochtones; Arts et 
industries culturelles; Produits de consommation; Tourisme 
Courriel : eileen.lao@dfait-maeci.gc.ca

M. Minster Li
Agent commercial

Chongqing

Consulat du Canada à Chongqing

Adresse :
Tour Metropolitan, chemin Wu Yi 
Bureau 1705, quartier Yu Zhong 
Chongqing, China, 400010

Adresse postale :
Tour Metropolitan, chemin Wu Yi
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